1

ribus confolationis ejus replentur, ¢i non
folttm in anguftiis non f{ubveniunc, fed
dolorem vulneribus ejus addunc, & ab
illis contempta quos materno nutric affe-
&t , vix jam invenit qui mifereatur ipfius
ex omnibus caris ejus ; fed amici ejus fpre-
verunt eam , & eifadki funt inimiciy ficur,
quod dolentes recolimus , in Epifcopo
Plicentino & clero fuo recenti & famis
liari docemur exemplo. Cim enim olim
Confules & Confiliarij Placenrtini com
concivibus fuis, malignis fedudti fallaciis,
fprecis quoque apoftolice fedis monitis
& mandatis , molirentor marrem: foam
Placentnam - Ecclefiam ancillare ficque
feipfos in fervicutem redigere, cim fe-
quantur filij conditionem marernam jux-
ta legitimas {anctiones , nec metuerent
Pﬂ;lp‘l.(.'l- DI.'L"“ nec PI'DP'EEI' 'numi.l]t: Eru-
befcerent immanitacem illius tyrannidis
EXErcere quam non €xercuerunt in {acers
dotes & Levitas illius temporis etiam Phas
rao Rex /Egypti & Rex Perfide Arta
xerles , qui non folim eis non impofue-
runt onera, fed fecerune alimenra de pu-
blico miniftrari, prefan Epifcopus & cle-
rus ipfius eligentes potitis exolare quam
videre mala fua pariter & fanctorum., ex-
euntes de civitate, pulverem de pedibus
fuis in teflimoniom excofferunc, & per
totam provinciam miferabiliter fune dif-
perfi. | Sed laici fuas indurantes facies fo-
pra petram , & non folim ad eorum

mobilia
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mobilia manus cx:f:rpylcnms F;cﬁicgas ,fed
per iuiqnit&hs 1'_1'|mLJ.’(m.sl univerfos pro-
ventus ecclefiafticos colligentes | paupe-
yum fubftantias in ufus illicitos converre.
qunt, Quarein Coni:uics_, Conhl:l:w‘:rms, &
alios principales hujus iniquiratis actores
exgmnmunicat]ums fententiam promu[-
payimus, & civitatem totam fubjecimus
ecclefiaftico interdicto. Lllorum verd ca-
miatibus &Prclmris paterng compatiens-
tesaffeétu, & Epifeopo denoltris proven-
tibus congruos fecimus reddicus affignari,
& ab univerfis Clericis Lombardiz tam ei
quim Clericis P]_acaf:‘::ims hpnr.’lliil_im-'c
provideri , iraut plerifque melius effetin
alienis domibus quam in fuis, & exilium
pollent quafi pro patria repurare, Ciim-
que mentorati cives in {ua tamdiu durita
perduraffent quod nos communicato fra-
trum noftrorum confilio decreverimus [ta-
tuendum ue nifi ad mandatum Ecclefie
infra menfem poft fulceptionem licrera.
rom noftraram redirent fuper iis pro qui-
bus ecclefiafticam cenfuram incurrérant
fansfactionem debitam impenfuri, epifco.
pali dignirate iplorum civicas privarcour,
ac diocelis ¢jus inter vicinos divideretur
Epifcopos, & bona mercatorum fuorum,
ubicunque nveniri poflent, prazceperimus
derineri, tandem quia vel dedit eis vexa.
tio intelledum ; vel eorum corda [plendor
divine gratiz illultravit, in manibus de.

legatorum noltrorum praftiterunt paren-

di nobis fl.lPer i1s omnibus curpura]iwr Ju-

ramentum , & {ic ab excommunicationis

& nterdichi fententia mervuerunc ablolvi,

ni tandem dilectos filios nobiles viras

Vb. Vicecomirem & ... ad fedem apafto-

licam deftinarunt ; per quos gratanter &

humilirer obtulerunt Epifcopo & quibul-

dam Clericis Placentinis in noftra pre-

fentia. confticutis (e obligaturos cildem

univer(a civitatis communia tamdiu deri-

nenda donec de ipforum proventibus re.

eompenfationem reciperent oblatorum,

cum pecuniam non haberent quam pre

ipla poffent recompenfatione pracftare.

Sed Epifcopo & Clericis hoc minime ac-
ceprantibus , didkis Confulibus & civibus
fub debiro preeflin juramenti pracepimus
ut de cetero contra tenorem Lateranen-
fis Concilij non gravarent Epifcopum vel
C]Cr!nm Placenunum exactionibus vel col-
lectis; ac reftituerent omnes fructus ex-
tantes quos eis abftulerant vel fecerant 4
quoquam auferr, Super aliis autem rebus
ablatis condefcendentes eifdem s prezeepi-
nus vt tunc iz milia librarom illis red-
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derent | & pro refiduo, ficut abtulerant,
eis communia obligarent donec iphs effec
pleparie farisfadtom. Si verd modum i
tum minime acceprarent , eis fub eadem
dllftl'lélic-l\c prazcepimus ut fummam pecu-
nid: pro rebus ablats fecondiim xftima-
tonem factam infra fex menfes com ine-
gricate perfolverent , & poflefliones quas
rabebant Ecclefia Placenting in eum f{ta.
tum reducere procurarent in quo fuerant
tempore violentiz irrogate , neque con-
tragrxcc}!:um hujuimodi vi vel dolo ali-
quid aliquando atcentarent Aliogquin
pracer notam & noxam perjurij, eos {ta-
tuimus in priorem reduci fentenoiam |, &
in ipfos juxta pralibatam formam procedi,
Reftitutione igitur novem milinm libra.
rom tum in pecunia tum in alis mobilis
bus & ;i\ri[:us pleng facta, Epifcopus cum
t‘l]r:rp {uo motu propric, vel forfan alieno
foafu , ramquam prodigus difpenfator,
fuis civibus reftituic vel portits largitus'eft
univerfa , eis exiftens nimitim liberalis quj
contra eum valde fuerant infolenres, In
quo, prarer alias circumftannias, in hoc
cum conltat gravicer exce(iile ; quia cim
i te, frater Y porien(is Epilcope, confilium
habuifltr ur ante refticutionem hujulmodi
apoftolicam f{edem confulerer , ac refpon.
derit ipfe tibi quéd id & nobis fibi prohi.
beri credebat, in gravem apoftalicz fe-
dis contemprum thefaurum eeclefiafticam
incafud canonibus non conceflo ipfe cum
clero fuo diftraxic vel potils :.{JjT]‘J!Jv:E
enormiter , illi villico meritd comparans
dus qui ctim diffipaffet domini fui bona,
& non pofler de 1pfis reddere rationem,
4 {ug extiric villicatione remotus. Enor
miter quoque totam [candalizavic provins
ciam , & exemplum pernpiciofum tranfmi-
fic ad pofteros, ac fimul in ununt & ipfe
perdidic & ab aliis perdi feeir operam &
unpenfam. Cim igitor relatione multo-
rum ad aures noftras hasc iniquitas perve-
niffer, volentes {eire ntrum Epifcopus cum
clere fuo clamorem qui ad nos veperac
opere complevilletr , vobis, fracres Archies
pifcope & Epifcope Y porienfis, & vene-
rabili fraeri noftro Papienfi Epilcopo de-
dimus in mandaris ut ﬁchr s mqnirur{:tis
plenitis veritatem, & eam nobis refcribe-
re fidelicer curaretis. Vobis igitur cum eo-
dem Epifcopo apud Placentiam conftiru-
tis, per juramentum Epifcopi & multo-
rum aliorum cerriffime cognoviflis quad
inter clerum & laicos nullum prorsiis col-
ludium interceffic , licér Epilcopus com
fuis fautoribus. pradicta , ﬁ'v‘“]; pramifis
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mis, reltreueric vel donaverit un_'we:m.
‘Quamvis ergo fecundltm juris -rigorem
potuiffemus praefacum Epifcopum abem:
ni officio ecclefiattico n ?CIPUH}“T‘."C'
gradare , ut quibufcunque culpa fuic'in
feandalum , peena fierer in exemplum g
miemores tamen verbi gquod in litters no-
{tris civibus exprelimus P Acenmnis , mo-
nendo & obfecrando, ur ‘quod petebatur
ab eis , nobis E_(I'E!tltiti! liberalicare dona-
rent, {ub fpe non foliim mercedis erer-
nx ipfis & Domino conte C]M:L‘ ) Verum
ctiam pramij temporalis 2 fede apolioli-
ca concedendi; de qono, ficut accepimus;
ipfi-fpem & fduciam 1‘mn.mmh;a'.11 con-
ceperunt STIFOrem ia Llll'.‘!.';!Tll'lS :r:mp_ur:l 1.
dum, ur Epifcopos & alij ‘Ecclefiaram
Pralari hujus iniquicatis auctores fufpenfi
fint ab omni officio pralatura, & tamip-
fins Epifcopi quiam aliorum beneficia cle-
ricorum, qui pecumam ‘vel pignora red
diderunt | in duas partes dividantur aqua-
les 5 quaruim una fibi pro fultentanone ‘res
tenta, illis alvera wibuatuerd quibus exi.
lj tempore fubfidia receperunt; ut ctim
perfecutoribus fuis liberales extiterine , be.
nefactoribus - fuis fint munifici vel invio,
FEredentium verd fanch Antonini Canoni-
com & prafati Epilcopi Capellanum
quem fuper iis apud-ipfum Epifcopum di-
dicimus multipheiter exceflille, ab ofi-
cio ecclefialtico prascepimus manere {uf.
penfom. Prefatos autem cives , quos cen-
ftar non follim per juramentum quod
unus Pm;iki:jt in animas allorum, vertim
etiam per juramenta tam Epifcopt quam
aliorum Clericorum qui fuper hoc depo-
fuere jurati, nullum adhibuiTe dolum vel
fraudem , immo nec promiffionem nec
fpem {ibi datam fuiffe de reftitutione pe-
cunie vel pignorum facienda, fuper ab.
latorum reftitutione , quam injunximups
eisut Clericis & Ecclefiis exhiberent, cre-
dimus liberatos; falvo jure, fi quod Ec:
clefiis competit, ad repetendum thefau-
rum malé diftractum ; eoque fimiliter fal-
vo , ut nifi T-:ﬂ[cup'.ls & clecus humilirer
portent impofitam {ibi pro mericis difei-
plinam , aue i forfan ipfi cives miniis gra-
tam haberent gratiam fibi fadtam, vel
fcandalum non ceflarer, nervum rigoris,
quem non diflolvimus |, fed infleximuos,
extendere valeamus. Quocirca diferetioni
veltrae per apoltolica foripea preecipiendo
mandamus quarenus qua 4 nabis funt fi-
per iis provida deliberatione ftatura facia-
us fublato cujufliber contradictionis & ap-
pellationis obftaculo per cenfuram eccle.